
Zarządzenie Nr 14/38/24                                

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 04 czerwca 2024 roku 

 
w sprawie powołania Komisji ds. przyznania uczniom Stypendiów Prezydenta Miasta Koszalina 

za wybitne osiągnięcia w nauce w roku szkolnym 2023/2024  

 

Na podstawie § 16 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Nr 387/1325/21 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 24 lutego 2021 roku  

oraz  § 5 Szczegółowych warunków udzielania Stypendium Prezydenta Miasta Koszalina stanowiących 

załącznik nr 2 do Uchwały nr XVIII/340/2020 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie 

przyjęcia Koszalińskiego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży oraz określenia 

szczegółowych warunków i trybu udzielania Stypendium Prezydenta Miasta Koszalina zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1.  Do zaopiniowania wniosków o przyznanie uczniom Stypendiów Prezydenta Miasta Koszalina  

za wybitne osiągnięcia w nauce w roku szkolnym 2023/2024 powołuję Komisję w składzie:  

 

1) przedstawiciele organu prowadzącego: 

 

a) Krzysztof Stobiecki     - przewodniczący 

b) Renata Zmysłowska     - członek 

c) Joanna Buczkowska     -  członek 

 

2) przedstawiciele Komisji Edukacji, Sportu i Turystyki Rady Miejskiej w Koszalinie: 

 

a) Magdalena Chałat     - członek 

b) Małgorzata Leśniewska-Lorek    - członek 

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

Prezydent Miasta 

/-/ Tomasz Sobieraj 

 

 

 

 

 

 

 


